[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 сентября 2021 г.
	г. Дальнереченск
	          № 92

О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 19.09.2017 № 75 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Дальнереченского городского округа, и членов их семей на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании Федеральных законов: от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Дальнереченского городского округа, и членов их семей на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа и предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный решением Думы Дальнереченского городского округа  от 19.09.2017  № 75 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1 В пункте 4 Порядка слова «за весь период замещения муниципальным служащим должностей и лицом, замещающим муниципальную должность,» заменить словами «за весь период замещения муниципальным служащим  и лицом, замещающим муниципальную должность, должностей,»;
1.2 В пункте 4 Порядка слова «на официальном сайте Дальнереченского городского округа» заменить словами «на официальном сайте»;

1.3 В подпункте «а» пункта 6 Порядка слово «сообщают» заменить словом «сообщает»;

1.4 В подпункте «б» пункта 6 Порядка слово «обеспечивают» заменить словом «обеспечивает»;

1.5 В пункте 7 Порядка после слов «Муниципальные служащие кадровой службы органа местного самоуправления» дополнить словами «Дальнереченского городского округа».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа

              С.В. Старков
PAGE